IMPLAN

guanajuato
COG CP CFG CFF
1.1.3 P 1.3.2 11
1.2.1 P 1.3.2 11
1.2.3 P 1.3.2 11
1.3.1 P 1.3.2 11
1.3.2 P 1.3.2 11
1.4.1 P 1.3.2 11
1.5.9 P 1.3.2 11
2.1.1 P 1.3.2 11
2.1.4 P 1.3.2 11
2.1.5 P 1.3.2 11
2.1.6 P 1.3.2 11
221 P 1.3.2 11
2.4.6 P 1.3.2 11
248 P 1.3.2 11
253 P 1.3.2 11
2.6.1 P 1.3.2 11
2.7.4 P 1.3.2 11
29.1 P 1.3.2 11
29.2 P 1.3.2 11
294 P 1.3.2 1.1
311 P 1.3.2 1.1
3.14 P 1.3.2 1.1
3.15 P 132 1.1
3.1.7 P 1.3.2 1.1
3.2.2 P 1.3.2 1.1
3.2.9 P 132 1.1
331 P 132 1.1
3.3.3 P 132 1.1
3.4.1 P 1.3.2 1.1
3.45 P 132 1.1
353 P 132 1.1
355 P 132 1.1
3.6.1 P 132 1.1
3.7.2 P 1.3.2 1.1
3.7.6 P 132 1.1
3.7.9 P 132 1.1
3.9.8 P 132 1.1
441 P 1.3.2 1.1
5.6.5 P 132 1.1

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE GUANAJUATO, GTO.

BASE DE MOVIMIENTOS CONTABLES DE EGRESOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2022

UA
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

Aprobado

1,643,942.77
1,298,167.92
4,000.00
22,000.00
522,671.06
1,143,023.58
2,244,753.18
40,000.00
81,000.00
2,000.00
10,000.00
25,000.00
1,000.00
4,000.00
5,000.00
25,000.00
5,000.00
1,000.00
1,000.00
5,000.00
16,000.00
24,000.00
7,200.00
100,000.00
185,205.60
5,000.00
20,000.00
8,000.00
5,000.00
20,000.00
5,000.00
25,000.00
20,000.00
1,000.00
0.00
2,000.00
112,074.89
5,200.00
11,000.00

Ampliaciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,000.00
17,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,000.00
0.00
13,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,000.00
0.00
4,500.00
15,200.00
0.00

0.00
23,000.00
1,800.00
14,000.00
2,000.00
23,000.00
0.00

0.00

Reducciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-20,000.00
-21,500.00
-2,000.00
0.00

0.00

0.00
-3,000.00
-5,000.00
-10,000.00
-3,500.00
-1,000.00
0.00
-5,000.00
0.00

0.00

0.00
-2,500.00
0.00
-5,000.00
-8,000.00
-8,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
-3,000.00
0.00
-14,000.00
0.00

0.00

0.00
-11,000.00

Devengado

1,327,548.12
1,298,167.92
4,000.00
11,849.00
435,759.00
892,358.00
1,898,838.78
19,734.82
59,500.00
0.00
11,982.19
41,237.13
1,000.00
1,000.00
0.00
14,905.50
1,480.00
0.00
2,703.00
0.00
22,868.00
22,491.00
7,200.00
96,260.60
185,205.60
0.00
16,430.80
0.00
813.05
31,429.34
4,698.00
15,400.39
22,717.44
2,630.00
0.00
3,650.00
134,159.00
5,200.00
0.00

Pagado

1,327,548.12
1,298,167.92
4,000.00
11,849.00
435,759.00
892,358.00
1,898,838.78
19,734.82
59,500.00
0.00
11,982.19
41,237.13
1,000.00
1,000.00
0.00
14,905.50
1,480.00
0.00
2,703.00
0.00
22,868.00
22,294.00
6,598.00
96,260.60
185,205.60
0.00
16,430.80
0.00
813.05
31,429.34
4,698.00
15,400.39
22,717.44
2,630.00
0.00
3,650.00
109,394.00
5,200.00
0.00



